
UCHWAŁA NR XVIII/190/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/162/2025 Rady Miejskiej Mielna z dnia 21 marca 2025 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1940) art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024, poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W miejsce § 1 wpisuje się § 1.1. w brzmieniu: "Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 179/2 o pow. 0,1812 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Gąski, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
ksiegę KO1K/00041975/8. "  

§ 2. Po § 1.1. dodaje się § 1.2. w brzmieniu: "Nabycie nieruchomości następuje w trybie 
art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 589 ze zm.), zgodnie z decyzją o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego - w celu budowy stacji podnoszenia ciśnienia". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2261989C-674C-4754-A69E-352D511080E3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/190/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


